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On vous remet l’ordre de travail ci-dessous, vous serez chargé de réaliser l’intervention en tant 
que technicien de maintenance, 

En amont, vous devrez compléter les dossiers de préparation de votre intervention, après avoir 
consulté la mise en situation et l’ensemble du dossier technique et ressources. 

 

ORDRE DE TRAVAIL 

Date et heure de la demande  

Parc 
Atelier 

maintenance Urgence 2 Equipement N° 
Banc de pompes 

MBP 102 

Marque DIDATEC Numéro du BT : 20052 

 
Motif de la demande : 

 Étudier la faisabilité de l’opération, 
 

 Préparer la maintenance préventive sur la pompe volumétrique AXFLOW. 
 

 Vérification du limiteur de pression et changement du ressort. 

 

Machine en arrêt oui non  

 
Urgence : 0 : très urgent    1 : à réaliser dans la journée 

2 : à réaliser dans la semaine  3 : à planifier 
 
 

 

Document constructeur :  
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Schéma de l’installation : 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Nomenclature : 
 

 
 
 

N° Désignation 

V1 Vanne à membrane / réglage de débit 

V2, V3, 
V4, V5, V6 

Vannes à boule / ¼ de tour 
Nota : Vanne V3 percée pour simuler le fonctionnement de la pompe avec un 

tuyau écrasé lorsque la vanne est en position « fermée » 

1 Motopompe 

2 Manomètre R / pression de refoulement (-1/5 bars) 

3 Débitmètre 

4 Réservoir supérieur / en charge (capacité 100 L) 

5 Réservoir inférieur / en aspiration (capacité 100 L) 

6 Manomètre A / pression d’aspiration (-1/5 bars) 

V1 

Pa 

Pr 

B1 

B2 

B3 

B4 

1 

3 

2 

6 

4 

5 

V2 

V3 

V4 

V5 

V6 
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Extrait du schéma électrique : 
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Tableau tri des déchets : 
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Chaine de côtes Ja : 
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Eclaté pompe volumétrique : 
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Pompe volumétrique : 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


